#### 车联网安全仿真实训平台招标公告

### 1. 招标条件

本招标项目<u>车联网安全仿真实训平台</u>,采购人为<u>长沙汽车创新研究院</u>,招标项目资金来自<u>企业自筹</u>,出资比例为<u>100%</u>。该项目已具备招标条件,现对<u>车联网安全仿真实训平台</u>项目进行公开招标。

#### 2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目概况
- 2.1.1 建设地点:长沙汽车创新研究院实验室。
- 2.1.2 项目规模: 198 万元。
- 2.2 招标范围

本次招标采购设备的名称、数量、预算金额如下:

项目名称	技术参数与要求	数量	预算金额	备注
车联网安全仿真实训平台	具体技术参数、要求等详 见招标文件"第五章 采购 需求"	具体数量详见招标 文件"第五章 采购 需求"	198 万元	/

包括但不限于完成本项目所需的设备及材料购置,以及产品运输保险保管、项目安装调试、竣工验收合格、质保期免费保修维护等所有人工、管理、财务等所有费用,如一旦中标,在项目实施中出现任何遗漏,均由中标人免费提供,采购人不再支付任何费用。

- 2.3 交货地点:长沙汽车创新研究院指定地点。
- 2.4 交货期: 自签订合同之日起 40 日历天内安装调试完毕并交付采购人使用。

# 3. 投标人资格要求

- 3.1 本次招标要求投标人具有独立法人资格并依法取得企业营业执照,营业执照处于有效期,并具有与本招标项目相应的供货或服务能力;
  - 3.2 投标人业绩: /;

- 3.3 财务要求:提供 2021 年度经会计师事务所审计的财务报告(至少包含资产负债表、 利润表和现金流量表),或银行出具的资信证明;
- 3.4 信誉要求:未被"信用中国"网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单:
  - 3.5 本次招标不接受联合体投标。

## 4. 招标文件的获取

- 4.1 凡有意参加投标者,请于 2022年 7 月 7 日至 2022年 7 月 14 日(节假日除外),每日上午 09:00时至 12:00时,下午 14:30时至 17:00时(北京时间,下同),在长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心四楼 432室(详细地址)持营业执照复印件并加盖公章、法定代表人身份证明原件或授权委托书原件(附法定代表人身份证明原件)及个人身份证原件购买招标文件。
  - 4.2 招标文件每套售价 400元,售后不退。

### 5. 投标文件的递交

- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 <u>2022</u>年 <u>7</u>月 <u>27</u>日 <u>09</u>时 <u>30</u> 分,地点为长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼开标室(2049 室)。
- 5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,采购人将予以拒收。

### 6. 发布公告的媒介

本次招标公告在"中国招标投标公共服务平台"(网址: www. cebpubservice. com)和"长沙汽车创新研究院官网"(网址: www. jlu-cairi. com) 上发布。

# 7. 联系方式

#### 采 购 人:长沙汽车创新研究院

地 址:湖南省长沙市岳麓区学士街道学士路 602 号

联系人: 颜先生

电 话: 15973162008

#### 采购代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址:长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

联系人:黎女士

电 话: 0731-85892066

电子邮箱: 501404811@qq.com

注:根据疫情防控要求,投标单位在购买招标文件和递交投标文件时,相关人员须出示个人健康绿码和48小时内的核酸检验阴性证明。